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Muonion kunnan sivistyspalveluihin haetaan  

projektikoordinaattoria 

ajalle 1.8.2022–31.7.2023 Lumi, luonto ja erä – luontoliikunta osaksi toista 
astetta -hankkeeseen 

Muonio on Tunturi-Lapin kunta, joka latuineen ja hiihtokeskuksineen tarjoaa 
myös mainiot mahdollisuudet luonnossa liikkumiseen. Asunnon hankkimisessa 
avustetaan. 

Tehtäväkuvaan kuuluu hankekokonaisuuden koordinointi, aikataulutus, hallin-
nointi (mm. maksatushakemukset, talous ja hankinnat, ohjausryhmätyösken-
tely), raportointi ja dokumentointi sekä rahoittajan yhteyshenkilönä toimimi-
nen. Hankkeessa kartoitetaan projektikoordinaattorin johdolla yhdessä nuor-
ten, henkilöstön ja sidosryhmien kanssa minkälaista luontoliikuntaan, erän-
käyntiin ja kilpaurheiluun liittyvää toimintaa voi järjestää osana lukio-opintoja. 
Hankkeen aikana projektikoordinaattori suunnittelee ja testaa toteutettavat 
kurssit ja toteuttamistavan niin, että toiminta voi alkaa hankkeen loputtua. 

Projektikoordinaattorin tehtävään valittavalta vaaditaan korkeakoulututkin-
toa.  

Tehtävästä suoriutuminen edellyttää huolellisuutta, kykyä itsenäiseen työs-
kentelyyn sekä oppimis- ja paineensietokykyä. Odotamme hakijalta hyvää toi-
mintaympäristön tuntemusta, vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä valmiuk-
sia sopeutua nopeasti muuttuviin tilanteisiin. Arvostamme monialaista osaa-
mista, oma-aloitteisuutta ja joustavuutta, sujuvaa suomen kielen kirjallista ja 
suullista ilmaisua sekä aktiivista ja kehittämismyönteistä työotetta. 

Palkkaus KVTES:n mukaan (01ASI040 2630,35 e/kk + TVA). Tehtävässä nouda-
tetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Tehtävään valittavan tulee ennen valin-
nan vahvistamista toimittaa hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.  

Hakemukset pyydetään lähettämään sähköisesti Kuntarekry-järjestelmän 
kautta www.kuntarekry.fi 23.5.2022 klo 15.00 mennessä. Hakemukseen tulee 
liittää CV ja todistusjäljennökset. 

Lisätietoja tehtävästä antaa 
vs. lukion rehtori Priitta Pöyhtäri-Trøen, puh. 040 489 5133.  

Vs. lukion rehtori 


